RIGID DOCK
SHELTER
© DoorHan, 2015
Original installation and operation instruction
DOCK SHELTER FUNCTION
EQUIPMENT
2
2

3400 DSRDR-3410 DKHA20040-3410 DSRDCU-3330
3500 DSRDR-3510 DKHA20040-3510 DSRDCU-3430
Таблица 2
Высота
герметизатора H, мм
Стойка левая,
поз. 4
Стойка правая,
поз. 5
Профиль прижимной,
поз. 7
Лист фронтальный
левый, поз. 2
Лист фронтальный
правый, поз. 1
2800 DSRDWL-2800 DSRDWR-2800 DKHA20040-2648 DSRTCSL-2650 DSRTCSR-2650
2900 DSRDWL-2900 DSRDWR-2900 DKHA20040-2748 DSRTCSL-2750 DSRTCSR-2750
3000 DSRDWL-3000 DSRDWR-3000 DKHA20040-2848 DSRTCSL-2850 DSRTCSR-2850
3100 DSRDWL-3100 DSRDWR-3100 DKHA20040-2948 DSRTCSL-2950 DSRTCSR-2950
3200 DSRDWL-3200 DSRDWR-3200 DKHA20040-3048 DSRTCSL-3050 DSRTCSR-3050
3300 DSRDWL-3300 DSRDWR-3300 DKHA20040-3148 DSRTCSL-3150 DSRTCSR-3150
3400 DSRDWL-3400 DSRDWR-3400 DKHA20040-3248 DSRTCSL-3250 DSRTCSR-3250
3500 DSRDWL-3500 DSRDWR-3500 DKHA20040-3348 DSRTCSL-3350 DSRTCSR-3350
3600 DSRDWL-3600 DSRDWR-3600 DKHA20040-3448 DSRTCSL-3450 DSRTCSR-3450
3700 DSRDWL-3700 DSRDWR-3700 DKHA20040-3548 DSRTCSL-3550 DSRTCSR-3550
3800 DSRDWL-3800 DSRDWR-3800 DKHA20040-3648 DSRTCSL-3650 DSRTCSR-3650
3900 DSRDWL-3900 DSRDWR-3900 DKHA20040-3748 DSRTCSL-3750 DSRTCSR-3750
4000 DSRDWL-4000 DSRDWR-4000 DKHA20040-3848 DSRTCSL-3850 DSRTCSR-3850
4100 DSRDWL-4100 DSRDWR-4100 DKHA20040-3948 DSRTCSL-3950 DSRTCSR-3950
4200 DSRDWL-4200 DSRDWR-4200 DKHA20040-4048 DSRTCSL-4050 DSRTCSR-4050
4300 DSRDWL-4300 DSRDWR-4300 DKHA20040-4148 DSRTCSL-4150 DSRTCSR-4150
4400 DSRDWL-4400 DSRDWR-4400 DKHA20040-4248 DSRTCSL-4250 DSRTCSR-4250
4500 DSRDWL-4500 DSRDWR-4500 DKHA20040-43648 DSRTCSL-4350 DSRTCSR-4350
4600 DSRDWL-4600 DSRDWR-4600 DKHA20040-4448 DSRTCSL-4450 DSRTCSR-4450
Таблица 3
АРТИКУЛЫ ДЕТАЛЕЙ И УЗЛОВ, ЗАВИСЯЩИХ ОТ ШИРИНЫ ГЕРМЕТИЗАТОРА
АРТИКУЛЫ ДЕТАЛЕЙ И УЗЛОВ, ЗАВИСЯЩИХ ОТ ВЫСОТЫ ГЕРМЕТИЗАТОРА
Table 2